Feinstfilter LFMA
537891373 |  | 29.08.2024
2 www.festo.com/catalogue/... 2024/08
537891373 |  | 29.08.2024
Feinstfilter LFMA
Merkmale
Auf einen Blick
Hochleistungsfilter für besondere Anwendungen.

537891373 |  | 29.08.2024
Feinstfilter LFMA
Bestellangaben
Feinstfilter LFMA
Baugröße Pneumatischer
Anschluss 1
Kondensatab-
lass
Produktge-
wicht
Teile-Nr. Typ
Maxi Anschlussplat-
te
vollautoma-
tisch
192568 LFMA-D-MAXI-A
manuell dre-
hend
192565 LFMA-D-MAXI
G1/2 vollautoma-
tisch
186475 LFMA-1/2-D-MAXI-A
manuell dre-
hend
186476 LFMA-1/2-D-MAXI
G3/4 vollautoma-
tisch
1.200 g 162656 LFMA-3/4-D-MAXI-A
manuell dre-
hend
162648 LFMA-3/4-D-MAXI
G1 vollautoma-
tisch
162657 LFMA-1-D-MAXI-A
manuell dre-
hend
162649 LFMA-1-D-MAXI
Midi Anschlussplat-
te
vollautoma-
tisch
192567 LFMA-D-MIDI-A
manuell dre-
hend
192564 LFMA-D-MIDI
G1/4 vollautoma-
tisch
186470 LFMA-1/4-D-MIDI-A
manuell dre-
hend
186469 LFMA-1/4-D-MIDI
G3/8 vollautoma-
tisch
650 g 162653 LFMA-3/8-D-MIDI-A
manuell dre-
hend
162645 LFMA-3/8-D-MIDI
G1/2 vollautoma-
tisch
162654 LFMA-1/2-D-MIDI-A
manuell dre-
hend
162646 LFMA-1/2-D-MIDI
G3/4 vollautoma-
tisch
162655 LFMA-3/4-D-MIDI-A
manuell dre-
hend
162647 LFMA-3/4-D-MIDI
Mini Anschlussplat-
te

537891373 |  | 29.08.2024
Feinstfilter LFMA
Bestellangaben
Feinstfilter LFMA mit Differenzdruckanzeige
Baugröße Pneumatischer
Anschluss 1
Kondensatab-
lass
Produktge-
wicht
Teile-Nr. Typ
Maxi Anschlussplat-
te
vollautoma-
tisch
532842 LFMA-D-MAXI-DA-A
manuell dre-
hend
532839 LFMA-D-MAXI-DA
G1/2 vollautoma-
tisch
1.340 g 532860 LFMA-1/2-D-MAXI-DA-A
manuell dre-
hend
532850 LFMA-1/2-D-MAXI-DA
G3/4 vollautoma-
tisch
532861 LFMA-3/4-D-MAXI-DA-A
manuell dre-
hend
532851 LFMA-3/4-D-MAXI-DA
G1 vollautoma-
tisch
532862 LFMA-1-D-MAXI-DA-A
manuell dre-
hend
532852 LFMA-1-D-MAXI-DA
Midi Anschlussplat-
te
vollautoma-
tisch
532841 LFMA-D-MIDI-DA-A
manuell dre-
hend
532838 LFMA-D-MIDI-DA
G1/4 vollautoma-
tisch
834 g 532856 LFMA-1/4-D-MIDI-DA-A
manuell dre-
hend
532846 LFMA-1/4-D-MIDI-DA
G3/8 vollautoma-
tisch
532857 LFMA-3/8-D-MIDI-DA-A
manuell dre-
hend
532847 LFMA-3/8-D-MIDI-DA
G1/2 vollautoma-
tisch
532858 LFMA-1/2-D-MIDI-DA-A
manuell dre-
hend
532848 LFMA-1/2-D-MIDI-DA
G3/4 vollautoma-
tisch
532859 LFMA-3/4-D-MIDI-DA-A
manuell dre-
hend
532849 LFMA-3/4-D-MIDI-DA
Mini Anschlussplat-
te